

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 164 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 71 / 2022

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios par montagem de coffe-break em cursos, reuniões, alimentação de servidores em trabalhos extraordinários e recepções conforme a necessidade dos diversos departamentos da Administração.

Preâmbulo

Às treze horas e trinta minutos do dia sete de julho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro substituto e a equipe de apoio designados através da portaria 018/2022, para a sessão do pregão em epígrafe. Face a presença do pregoeiro titular em outro certame, atuou como Pregoeiro o suplente Jordano Rocha Maciel.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	25.781.949/0001-05	ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARAES
BOKAS MAGAZINE LTDA	22.462.857/0001-66	GABRIEL PENA DE CASTILHO NUNES
DIMPEL LIMITADA	13.751.798/0001-55	Raquel Simone Funez de Oliveira

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 4,0900
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,1000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,9300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:55:29	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 14:55:43	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 4,0800
07/07/2022 14:56:05	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 4,0700

2ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:56:11	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 14:56:15	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 1,9900
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:56:56	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,9800
07/07/2022 14:57:02	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 1,9700
07/07/2022 14:57:07	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:57:21	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,9600
07/07/2022 14:57:27	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 3 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 3,5000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 4,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:58:44	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,4900
07/07/2022 14:58:51	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 4 - Água sem gás - garrafa com 1,5 litros

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,5000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,4700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Água sem gás - garrafa com 1,5 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 14:59:31	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 14:59:38	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 5 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 8,9800
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 9,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 12,1500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:00:32	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:00:43	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 8,9700
07/07/2022 15:00:51	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 8,9600

2ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:00:56	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:01:00	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - Apresuntado - fatiado - kg

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 27,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - Apresuntado - fatiado - kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:01:54	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 7 - BALAS MASTIGÁVEIS (MACIAS) SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 5,9800
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 6,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - BALAS MASTIGÁVEIS (MACIAS) SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:02:37	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 5,9700
07/07/2022 15:02:42	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 27,0000
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 27,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 44,9800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:03:16	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:03:36	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 26,9900
07/07/2022 15:03:42	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 26,9800

2ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:03:53	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 26,9700
07/07/2022 15:04:00	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 26,9600

3ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:04:09	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:04:14	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - BISCOITO DOCE

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 27,4500
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 27,5000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 32,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - BISCOITO DOCE

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:04:44	DIMPEL LIMITADA	R\$ 27,4400
07/07/2022 15:04:50	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:04:58	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 10 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 3,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:05:44	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 11 - BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:06:12	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 12 - BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:06:36	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 13 - Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 8,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:07:08	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 14 - BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 30,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:07:42	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 15 - BROA MIMOSA 90 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - BROA MIMOSA 90 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:08:08	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 16 - CANUDINHO DE DOCE DE LEITE, COCO 50 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - CANUDINHO DE DOCE DE LEITE, COCO 50 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:08:33	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 17 - Creme de leite - unidade de 200g

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 3,7300
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 3,7500
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 6,0700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Creme de leite - unidade de 200g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:09:11	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,7200
07/07/2022 15:09:16	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:09:21	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 18 - CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:09:47	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 19 - DOCE DE ABÓBORA PEDAÇO 70 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - DOCE DE ABÓBORA PEDAÇO 70 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:10:14	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 20 - DOCE DE BATATA ROXA PEDAÇO 80 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - DOCE DE BATATA ROXA PEDAÇO 80 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:10:49	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 21 - DOCE DE LEITE C/AMENDOIM - PEDAÇOS 60 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - DOCE DE LEITE C/AMENDOIM - PEDAÇOS 60 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:11:23	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 22 - doce de leite c/coco - pedaços 50 gramas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - doce de leite c/coco - pedaços 50 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:11:58	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 23 - DOCE DE LEITE - PEDAÇO 50 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - DOCE DE LEITE - PEDAÇO 50 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:12:33	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 24 - FOLHEADO DE CALABRESA E FRANGO

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 18,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - FOLHEADO DE CALABRESA E FRANGO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:13:07	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 25 - LEITE CONDENSADO - UNIDADE DE 395 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 5,6000
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 5,6000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 8,2200

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - LEITE CONDENSADO - UNIDADE DE 395 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:13:47	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:13:50	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:15:25	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 5,5900

Lote 26 - Leite de coco - unidade de 200ml

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 4,4800
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,5000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 6,0600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Leite de coco - unidade de 200ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:15:51	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:15:56	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:16:10	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 27 - Leite Pasteurizado (saquinho de 1 litro)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Leite Pasteurizado (saquinho de 1 litro)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:16:34	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 28 - Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 9,8000
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 9,8000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 20,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:17:01	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:17:18	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 9,7900
07/07/2022 15:17:23	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 9,7800

2ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:17:28	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:17:32	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 29 - Margarina - pote com 500 gramas - produto obtido de vegetais líquidos hidrogenados, de consistência cremosa, com sal aromatizada artificialmente e vit

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 5,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,2500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Margarina - pote com 500 gramas - produto obtido de vegetais líquidos hidrogenados, de consistência cremosa, com sal aromatizada artificialmente e vit

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:18:00	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:18:29	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 30 - MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 1,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:19:06	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 31 - MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 0,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:19:26	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 32 - MINI PASTEL NATA 30 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - MINI PASTEL NATA 30 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:19:44	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 33 - MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:20:04	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 34 - Mortadela

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 24,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Mortadela

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:20:34	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 35 - PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:20:58	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 36 - Pão de forma - pacote de 400g

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 6,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - Pão de forma - pacote de 400g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:21:39	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 37 - PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:22:06	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 38 - Pão de queijo

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 27,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - Pão de queijo

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:22:26	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 39 - PAO DE QUEIJO PEQUENO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 25,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - PAO DE QUEIJO PEQUENO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:22:44	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 40 - PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) – UNIDADE DE 80 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) – UNIDADE DE 80 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:23:01	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 41 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 11,9500
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 12,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 15,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:23:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 11,9400
07/07/2022 15:23:29	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 11,9300
07/07/2022 15:23:33	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 11,9200

2ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:23:38	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:23:44	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 11,9100
07/07/2022 15:23:48	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 42 - PIZZA FRITA 340 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 7,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - PIZZA FRITA 340 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:24:23	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 43 - PRESUNTO - FATIADO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 31,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - PRESUNTO - FATIADO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:24:46	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 44 - PUDIM DE PÃO EM PEDAÇO 300 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 3,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - PUDIM DE PÃO EM PEDAÇO 300 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:25:11	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 45 - Queijo Fresco (Mineiro) - KG**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 25,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - Queijo Fresco (Mineiro) - KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:25:43	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 46 - Queijo Muçarela - Fatiado**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 38,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - Queijo Muçarela - Fatiado

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:26:13	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 47 - Queijo parmesão - kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 40,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - Queijo parmesão - kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:27:03	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 48 - REFRIGERANTE - 600ML**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 4,8800
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,9000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 5,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - REFRIGERANTE - 600ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:27:59	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,8700
07/07/2022 15:28:06	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 4,8600
07/07/2022 15:28:10	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 4,8500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - REFRIGERANTE - 600ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:28:13	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,8400
07/07/2022 15:28:18	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:28:22	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 49 - Refrigerante de 2 litros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 4,9900
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 5,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 7,9800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - Refrigerante de 2 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:28:53	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,9800
07/07/2022 15:28:59	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 4,9700
07/07/2022 15:29:04	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - Refrigerante de 2 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:29:06	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,9600
07/07/2022 15:29:11	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 50 - REFRIGERANTE JUNINHO 200ML**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 1,9900
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,4800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - REFRIGERANTE JUNINHO 200ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:29:38	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,9800
07/07/2022 15:29:42	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 1,9700
07/07/2022 15:29:47	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 1,9600

2ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - REFRIGERANTE JUNINHO 200ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:29:52	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:29:57	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:30:04	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 51 - Requeijão cremoso - unidade 200g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 8,7300
2	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 8,7500
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 11,1400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - Requeijão cremoso - unidade 200g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:30:29	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:30:37	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 8,7200
07/07/2022 15:30:41	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 8,7100

2ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - Requeijão cremoso - unidade 200g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:30:46	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:30:49	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 52 - ROCAMBOLE INTEIRO 1,5**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 36,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 52 - ROCAMBOLE INTEIRO 1,5

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

07/07/2022 15:31:10 NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 0,0000

Lote 53 - ROSCA C/FRUTAS CRISTALIZADAS E COCO 700 GRAMAS (ROSCA RAINHA)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 6,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 53 - ROSCA C/FRUTAS CRISTALIZADAS E COCO 700 GRAMAS (ROSCA RAINHA)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:31:36	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 54 - ROSQUINHA DE CANELA

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 18,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 54 - ROSQUINHA DE CANELA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:32:09	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 55 - ROSQUINHA DE LEITE MOÇA

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 27,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 55 - ROSQUINHA DE LEITE MOÇA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:32:40	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 56 - Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 2,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 56 - Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:32:58	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 57 - SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 5,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 57 - SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:33:19	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 58 - Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 31,9500
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 32,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 58 - Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

07/07/2022 15:34:00	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 31,9400
07/07/2022 15:34:04	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 31,9300

2ª RODADA DE LANCES - Lote 58 - Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:34:13	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 31,9200
07/07/2022 15:34:17	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 59 - SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO VÁRIOS SABORES

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,7500
2	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 4,7500
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 7,3700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 59 - SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO VÁRIOS SABORES

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:34:44	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,7400
07/07/2022 15:34:50	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:34:55	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 60 - SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	BOKAS MAGAZINE LTDA	Classificado	R\$ 11,9500
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 12,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:35:28	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 11,9000
07/07/2022 15:35:32	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 11,8500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:36:13	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000
07/07/2022 15:36:25	BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 0,0000

Lote 61 - TORRADINHA TEMPERADA

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 12,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 61 - TORRADINHA TEMPERADA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:36:49	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 62 - TORTA AMOR EM PEDAÇO - INTEIRO 130 GRAMAS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 4,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 62 - TORTA AMOR EM PEDAÇO - INTEIRO 130 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:37:22	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 63 - TORTA DE ABACAXI, COCO, FRUTAS, E PRESTÍGIO 1KG

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 30,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - TORTA DE ABACAXI, COCO, FRUTAS, E PRESTÍGIO 1KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:38:00	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Lote 64 - TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Classificado	R\$ 5,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 64 - TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
07/07/2022 15:39:41	NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS

Fornecedor BOKAS MAGAZINE LTDA	Valor Vencido R\$ 4,0700
--	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 2 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML

Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 1,9600
---------------------------------------	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 3 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS

Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 3,4900
---------------------------------------	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 4 - Água sem gás - garrafa com 1,5 litros

Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 2,5000
---	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 5 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Fornecedor BOKAS MAGAZINE LTDA	Valor Vencido R\$ 8,9600
--	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 6 - Apresuntado - fatiado - kg

Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 27,0000
---	-------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 7 - BALAS MASTIGÁVEIS (MACIAS) SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 GRAMAS

Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 5,9700
---	------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

Fornecedor BOKAS MAGAZINE LTDA	Valor Vencido R\$ 26,9600
--	-------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 9 - BISCOITO DOCE

Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 27,4400
---------------------------------------	-------------------------------------

Resultado da Negociação - Lote 10 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS

Fornecedor	Valor Vencido
-------------------	----------------------

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,9800

Resultado da Negociação - Lote 11 - BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 12 - BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,4500

Resultado da Negociação - Lote 13 - Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 8,5000

Resultado da Negociação - Lote 14 - BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 29,9000

Resultado da Negociação - Lote 15 - BROA MIMOSA 90 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 16 - CANUDINHO DE DOCE DE LEITE, COCO 50 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,4800

Resultado da Negociação - Lote 17 - Creme de leite - unidade de 200g
Fornecedor Valor Vencido
DIMIPEL LIMITADA R\$ 3,7200

Resultado da Negociação - Lote 18 - CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 19 - DOCE DE ABÓBORA PEDAÇO 70 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 20 - DOCE DE BATATA ROXA PEDAÇO 80 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 21 - DOCE DE LEITE C/AMENDOIM - PEDAÇOS 60 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 22 - doce de leite c/coco - pedaços 50 gramas
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 23 - DOCE DE LEITE - PEDAÇO 50 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 24 - FOLHEADO DE CALABRESA E FRANGO
Fornecedor Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES R\$ 18,0000

Resultado da Negociação - Lote 25 - LEITE CONDENSADO - UNIDADE DE 395 GRAMAS
Fornecedor Valor Vencido
BOKAS MAGAZINE LTDA R\$ 5,5900

Resultado da Negociação - Lote 26 - Leite de coco - unidade de 200ml**Fornecedor**

BOKAS MAGAZINE LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,4800

Resultado da Negociação - Lote 27 - Leite Pasteurizado (saquinho de 1 litro)**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 4,6000

Resultado da Negociação - Lote 28 - Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g**Fornecedor**

BOKAS MAGAZINE LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,7500

Resultado da Negociação - Lote 29 - Margarina - pote com 500 gramas - produto obtido de vegetais líquidos hidrogenados, de consistência cremosa, com sal aromatizada artificialmente e vit**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 5,0000

Resultado da Negociação - Lote 30 - MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 1,4900

Resultado da Negociação - Lote 31 - MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 0,5000

Resultado da Negociação - Lote 32 - MINI PASTEL NATA 30 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 33 - MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 4,0000

Resultado da Negociação - Lote 34 - Mortadela**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 24,0000

Resultado da Negociação - Lote 35 - PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 36 - Pão de forma - pacote de 400g**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 6,8400

Resultado da Negociação - Lote 37 - PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 38 - Pão de queijo**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 27,5000

Resultado da Negociação - Lote 39 - PAO DE QUEIJO PEQUENO**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 25,0000

Resultado da Negociação - Lote 40 - PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) – UNIDADE DE 80 GRAMAS**Fornecedor**

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES

Valor Vencido

R\$ 2,0000

Resultado da Negociação - Lote 41 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 11,9100
Resultado da Negociação - Lote 42 - PIZZA FRITA 340 GRAMAS	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 6,9500
Resultado da Negociação - Lote 43 - PRESUNTO - FATIADO	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 31,0000
Resultado da Negociação - Lote 44 - PUDIM DE PÃO EM PEDAÇO 300 GRAMAS	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 2,9500
Resultado da Negociação - Lote 45 - Queijo Fresco (Mineiro) - KG	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 25,0000
Resultado da Negociação - Lote 46 - Queijo Muçarela - Fatiado	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 38,0000
Resultado da Negociação - Lote 47 - Queijo parmesão - kg	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 40,0000
Resultado da Negociação - Lote 48 - REFRIGERANTE - 600ML	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 4,8400
Resultado da Negociação - Lote 49 - Refrigerante de 2 litros	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 4,9600
Resultado da Negociação - Lote 50 - REFRIGERANTE JUNINHO 200ML	
Fornecedor BOKAS MAGAZINE LTDA	Valor Vencido R\$ 1,9600
Resultado da Negociação - Lote 51 - Requeijão cremoso - unidade 200g	
Fornecedor BOKAS MAGAZINE LTDA	Valor Vencido R\$ 8,7000
Resultado da Negociação - Lote 52 - ROCAMBOLE INTEIRO 1,5	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 35,9000
Resultado da Negociação - Lote 53 - ROSCA C/FRUTAS CRISTALIZADAS E COCO 700 GRAMAS (ROSCA RAINHA)	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 6,0000
Resultado da Negociação - Lote 54 - ROSQUINHA DE CANELA	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 18,0000
Resultado da Negociação - Lote 55 - ROSQUINHA DE LEITE MOÇA	
Fornecedor NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Valor Vencido R\$ 26,9000
Resultado da Negociação - Lote 56 - Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas	
Fornecedor	Valor Vencido

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 1,9800
--	------------

Resultado da Negociação - Lote 57 - SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 5,0000

Resultado da Negociação - Lote 58 - Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 31,9200

Resultado da Negociação - Lote 59 - SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO VÁRIOS SABORES	
Fornecedor	Valor Vencido
DIMIPEL LIMITADA	R\$ 4,7400

Resultado da Negociação - Lote 60 - SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA	
Fornecedor	Valor Vencido
BOKAS MAGAZINE LTDA	R\$ 11,8000

Resultado da Negociação - Lote 61 - TORRADINHA TEMPERADA	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 12,0000

Resultado da Negociação - Lote 62 - TORTA AMOR EM PEDAÇO - INTEIRO 130 GRAMAS	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 3,9500

Resultado da Negociação - Lote 63 - TORTA DE ABACAXI, COCO, FRUTAS, E PRESTÍGIO 1KG	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 30,0000

Resultado da Negociação - Lote 64 - TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS	
Fornecedor	Valor Vencido
NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	R\$ 5,4900

Habilitação

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES	Habilitada
BOKAS MAGAZINE LTDA	Habilitada
DIMIPEL LIMITADA	Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências

Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 19/26

Fornecedor: BOKAS MAGAZINE LTDA**Total R\$ 26.420,10****Lote 1 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10991	ACHOCOLATADO EM PÓ 500 GRAMAS	UN	100,0000	4.0700	407.00000000	59,44%	ESPECIALI
					Total Lote R\$ 407,00		

Lote 5 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4866	Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas	PC	150,0000	8.9600	1344.00000000	26,96%	CODIL
					Total Lote R\$ 1.344,00		

Lote 8 - Biscoito de polvilho salgado

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1501	Biscoito de polvilho salgado	KG	110,0000	26.9600	2965.60000000	14,07%	KERUS
					Total Lote R\$ 2.965,60		

Lote 25 - LEITE CONDENSADO - UNIDADE DE 395 GRAMAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11004	LEITE CONDENSADO - UNIDADE DE 395 GRAMAS	LTA	470,0000	5.5900	2627.30000000	31,97%	TRIANGULO
					Total Lote R\$ 2.627,30		

Lote 26 - Leite de coco - unidade de 200ml

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1096	Leite de coco - unidade de 200ml	UN	240,0000	4.4800	1075.20000000	26,76%	MENINA
					Total Lote R\$ 1.075,20		

Lote 28 - Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
809	Manteiga pura - a base de leite, embalagem de 200g	EM	700,0000	9.7500	6825.00000000	51,73%	LINDA MINEIRA
					Total Lote R\$ 6.825,00		

Lote 50 - REFRIGERANTE JUNINHO 200ML

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11016	REFRIGERANTE JUNINHO 200ML	UN	4.000,0000	1.9600	7840.00000000	21,60%	REFRI
					Total Lote R\$ 7.840,00		

Lote 51 - Requeijão cremoso - unidade 200g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1106	Requeijão cremoso - unidade 200g	UN	180,0000	8.7000	1566.00000000	22,67%	SUPREMO SABOR
					Total Lote R\$ 1.566,00		

Lote 60 - SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8500	SUCO DE FRUTAS NATURAL LITRO - LARANJA	LT	150,0000	11.8000	1770.00000000	9,23%	TIAL
					Total Lote R\$ 1.770,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 20/26

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA**Total R\$ 18.579,00**

Lote 2 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5495	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500ML	UN	550,0000	1.9600	1078.00000000	22,38%	PASSA QUATRO
					Total Lote R\$ 1.078,00		

Lote 3 - ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5494	ÁGUA MINERAL COM GÁS - PET 2 LITROS	UN	300,0000	3.4900	1047.00000000	17,64%	POUSO ALTO
					Total Lote R\$ 1.047,00		

Lote 9 - BISCOITO DOCE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10993	BISCOITO DOCE	KG	100,0000	27.4400	2744.00000000	15,57%	RENATA
					Total Lote R\$ 2.744,00		

Lote 17 - Creme de leite - unidade de 200g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1094	Creme de leite - unidade de 200g	UN	250,0000	3.7200	930.00000000	39,35%	ITAMBÉ
					Total Lote R\$ 930,00		

Lote 48 - REFRIGERANTE - 600ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5496	REFRIGERANTE - 600ML	UN	600,0000	4.8400	2904.00000000	7,37%	MANTIQUEIRA
					Total Lote R\$ 2.904,00		

Lote 49 - Refrigerante de 2 litros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2484	Refrigerante de 2 litros	UN	1.800,0000	4.9600	8928.00000000	38,48%	TROPICAL
					Total Lote R\$ 8.928,00		

Lote 59 - SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO VÁRIOS SABORES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11012	SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO VÁRIOS SABORES	UN	200,0000	4.7400	948.00000000	36,27%	DA FRUTA
					Total Lote R\$ 948,00		

Fornecedor: NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES**Total R\$ 176.750,20**

Lote 4 - Água sem gás - garrafa com 1,5 litros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4865	Água sem gás - garrafa com 1,5 litros	UN	180,0000	2.5000	450.00000000	28,57%	PASSA QUATRO
					Total Lote R\$ 450,00		

Lote 6 - Apresuntado - fatiado - kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8489	Apresuntado - fatiado - kg	KG	150,0000	27.0000	4050.00000000	14,29%	PIF PAF
					Total Lote R\$ 4.050,00		

Lote 7 - BALAS MASTIGÁVEIS (MACIAS) SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10992	BALAS MASTIGÁVEIS (MACIAS) SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 GRAMAS	PC	170,0000	5.9700	1014.90000000	30,58%	SANTA RITA
					Total Lote R\$ 1.014,90		

Lote 10 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2429	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - PEDAÇO COM 150 GRAMAS	PDÇ	1.300,0000	2.9800	3874.00000000	10,04%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.874,00		

Lote 11 - BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8490	BOLO DE FUBÁ CREMOSO FEITO EM FORMA QUADRADA - PEDAÇO DE 80 GRAMAS	PDÇ	1.400,0000	2.0000	2800.00000000	38,46%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 2.800,00		

Lote 12 - BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8491	BOLO DE LIMÃO COM COBERTURA DE LEITE CONDENSADO E LIMÃO - PEDAÇO DE 80 GRAMAS	PDÇ	1.400,0000	2.4500	3430.00000000	21,60%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.430,00		

Lote 13 - Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8492	Bolo feito na forma redonda - sabores: laranja, mandioca, coco, fubá - unidade de 450 gramas	UN	320,0000	8.5000	2720.00000000	11,69%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 2.720,00		

Lote 14 - BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8493	BOMBA DE CHOCOLATE COM DOCE DE LEITE	KG	50,0000	29.9000	1495.00000000	25,25%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 1.495,00		

Lote 15 - BROA MIMOSA 90 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10996	BROA MIMOSA 90 GRAMAS	UN	1.000,0000	2.0000	2000.00000000	21,95%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 2.000,00		

Lote 16 - CANUDINHO DE DOCE DE LEITE, COCO 50 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10997	CANUDINHO DE DOCE DE LEITE, COCO 50 GRAMAS	UN	200,0000	2.4800	496.00000000	17,33%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 496,00		

Lote 18 - CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8494	CROISSANT DOCE OU SALGADO - RECHEIO DE CREME, PRESUNTO E QUEIJO OU FRANGO - UNIDADE DE 80 GRAMAS	UN	1.500,0000	2.0000	3000.00000000	42,86%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.000,00		

Lote 19 - DOCE DE ABÓBORA PEDAÇO 70 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10998	DOCE DE ABÓBORA PEDAÇO 70 GRAMAS	UN	250,0000	2.0000	500.00000000	20,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 20 - DOCE DE BATATA ROXA PEDAÇO 80 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10999	DOCE DE BATATA ROXA PEDAÇO 80 GRAMAS	UN	250,0000	2.0000	500.00000000	20,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 21 - DOCE DE LEITE C/AMENDOIM - PEDAÇOS 60 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11001	DOCE DE LEITE C/AMENDOIM - PEDAÇOS 60 GRAMAS	UN	250,0000	2.0000	500.00000000	20,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 22 - doce de leite c/coco - pedaços 50 gramas							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11017	doce de leite c/coco - pedaços 50 gramas	UN	250,0000	2.0000	500.00000000	20,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 23 - DOCE DE LEITE - PEDAÇO 50 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11000	DOCE DE LEITE - PEDAÇO 50 GRAMAS	UN	250,0000	2.0000	500.00000000	20,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 24 - FOLHEADO DE CALABRESA E FRANGO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11003	FOLHEADO DE CALABRESA E FRANGO	KG	100,0000	18.0000	1800.00000000	47,57%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 1.800,00		

Lote 27 - Leite Pasteurizado (saquinho de 1 litro)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9837	Leite Pasteurizado (saquinho de 1 litro)	LT	400,0000	4.6000	1840.00000000	10,39%	PAIOLZINHO
					Total Lote R\$ 1.840,00		

Lote 29 - Margarina - pote com 500 gramas - produto obtido de vegetais líquidos hidrogenados, de consistência cremosa,							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 23/26

3789	Margarina - pote com 500 gramas - produto obtido de vegetais líquidos hidrogenados, de consistência cremosa, com sal aromatizada artificialmente e vit	PT	1.300,0000	5.0000	6500.00000000	46,45%	DELICIA
Total Lote R\$ 6.500,00							

Lote 30 - MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8495	MINI BROA DE FUBÁ - 30 GRAMAS	UN	600,0000	1.4900	894.00000000	14,86%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 894,00							

Lote 31 - MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8496	MINI PÃO DE BATATAS - 50 GRAMAS	UN	600,0000	0.5000	300.00000000	59,46%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 300,00							

Lote 32 - MINI PASTEL NATA 30 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11005	MINI PASTEL NATA 30 GRAMAS	UN	500,0000	2.0000	1000.00000000	25,00%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 1.000,00							

Lote 33 - MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2428	MISTO FRIO EM PÃO DE SAL OU FORMA: ALFACE, QUEIJO, PRESUNTO	UN	3.500,0000	4.0000	14000.00000000	22,89%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 14.000,00							

Lote 34 - Mortadela							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1118	Mortadela	KG	80,0000	24.0000	1920.00000000	14,29%	PIF PAF
Total Lote R\$ 1.920,00							

Lote 35 - PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2434	PÃO DE CEREJA - UNIDADE DE 100 GRAMAS	UN	900,0000	2.0000	1800.00000000	31,43%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 1.800,00							

Lote 36 - Pão de forma - pacote de 400g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1107	Pão de forma - pacote de 400g	PC	200,0000	6.8400	1368.00000000	18,33%	ILUSTRE
Total Lote R\$ 1.368,00							

Lote 37 - PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2425	PÃO DE MINUTO - UNIDADE DE 140 GRAMAS	UN	400,0000	2.0000	800.00000000	21,95%	NOVA PADARIA
Total Lote R\$ 800,00							

Lote 38 - Pão de queijo							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1499	Pão de queijo	KG	200,0000	27.5000	5500.00000000	17,91%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 5.500,00		

Lote 39 - PAO DE QUEIJO PEQUENO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2435	PAO DE QUEIJO PEQUENO	KG	770,0000	25.0000	19250.00000000	18,37%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 19.250,00		

Lote 40 - PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) – UNIDADE DE 80 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2432	PASTEL ASSADO - RECHEIOS DIVERSOS (RICOTA, FRANGO, CARNE, ETC) – UNIDADE DE 80 GRAMAS	UN	900,0000	2.0000	1800.00000000	50,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 1.800,00		

Lote 41 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3627	Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades	PC	330,0000	11.9100	3930.30000000	22,33%	FLÓPITO
					Total Lote R\$ 3.930,30		

Lote 42 - PIZZA FRITA 340 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11006	PIZZA FRITA 340 GRAMAS	UN	1.000,0000	6.9500	6950.00000000	0,71%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 6.950,00		

Lote 43 - PRESUNTO - FATIADO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11007	PRESUNTO - FATIADO	KG	200,0000	31.0000	6200.00000000	24,85%	PIF PAF
					Total Lote R\$ 6.200,00		

Lote 44 - PUDIM DE PÃO EM PEDAÇO 300 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11008	PUDIM DE PÃO EM PEDAÇO 300 GRAMAS	UN	250,0000	2.9500	737.50000000	15,71%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 737,50		

Lote 45 - Queijo Fresco (Mineiro) - KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9845	Queijo Fresco (Mineiro) - KG	UN	50,0000	25.0000	1250.00000000	21,05%	PAILZINHO
					Total Lote R\$ 1.250,00		

Lote 46 - Queijo Muçarela - Fatiado							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1116	Queijo Muçarela - Fatiado	KG	150,0000	38.0000	5700.00000000	16,89%	PAIOLZONHO
					Total Lote R\$ 5.700,00		

Lote 47 - Queijo parmesão - kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7388	Queijo parmesão - kg	KG	160,0000	40.0000	6400.00000000	16,67%	PAIOLZONHO
					Total Lote R\$ 6.400,00		

Lote 52 - ROCAMBOLE INTEIRO 1,5							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11009	ROCAMBOLE INTEIRO 1,5	KG	85,0000	35.9000	3051.50000000	29,26%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.051,50		

Lote 53 - ROSCA C/FRUTAS CRISTALIZADAS E COCO 700 GRAMAS (ROSCA RAINHA)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11010	ROSCA C/FRUTAS CRISTALIZADAS E COCO 700 GRAMAS (ROSCA RAINHA)	UN	500,0000	6.0000	3000.00000000	54,72%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.000,00		

Lote 54 - ROSQUINHA DE CANELA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2422	ROSQUINHA DE CANELA	KG	240,0000	18.0000	4320.00000000	41,94%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 4.320,00		

Lote 55 - ROSQUINHA DE LEITE MOÇA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11011	ROSQUINHA DE LEITE MOÇA	KG	70,0000	26.9000	1883.00000000	16,80%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 1.883,00		

Lote 56 - Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8497	Salgado pequeno (diversos tipo) - coxinha, quibe, croquete, risole, trouxinhas de queijo, empada - unidade de 80 gramas	UN	5.500,0000	1.9800	10890.00000000	46,00%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 10.890,00		

Lote 57 - SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8498	SANDUICHE NATURAL - COM MAIONESE, QUEIJO MINAS, PEITO DE PERU E ALFACE	UN	3.000,0000	5.0000	15000.00000000	68,99%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 15.000,00		

Lote 58 - Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8499	Sequilhos diversos - coco, amendoim, nata, queijo	KG	400,0000	31.9200	12768.00000000	18,15%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 12.768,00		

Lote 61 - TORRADINHA TEMPERADA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11013	TORRADINHA TEMPERADA	KG	200,0000	12.0000	2400.00000000	57,14%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 2.400,00		

Lote 62 - TORTA AMOR EM PEDAÇO - INTEIRO 130 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11014	TORTA AMOR EM PEDAÇO - INTEIRO 130 GRAMAS	UN	50,0000	3.9500	197.50000000	12,22%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 197,50		

Lote 63 - TORTA DE ABACAXI, COCO, FRUTAS, E PRESTÍGIO 1KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11015	TORTA DE ABACAXI, COCO, FRUTAS, E PRESTÍGIO 1KG	UN	100,0000	30.0000	3000.00000000	12,62%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 3.000,00		

Lote 64 - TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8501	TORTA DE FRANGO - PÃO DE FORMA, MAIONESE, FRANGO E QUIJO RALADO - PEDAÇO DE 150 GRAMAS	UN	450,0000	5.4900	2470.50000000	81,93%	NOVA PADARIA
					Total Lote R\$ 2.470,50		

Encerramento

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.

BAEPENDI, 7 de Julho de 2022.

JORDANO ROCHA MACIEL
Membro da CPL

Elizandra dos Santos Silva
Membro da CPL

NOVA PADARIA-ENEIDA MARIA P. GUIMARAES
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARAES

BOKAS MAGAZINE LTDA
GABRIEL PENA DE CASTILHO NUNES

DIMPEL LIMITADA
Raquel Simone Funez de Oliveira